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ИЗВЕЩЕНИЕ 

о проведении аукциона в электронной форме по реализации арестованного заложенного недвижимого имущества в процессе исполнительного производства, переданного на реализацию УФССП по Свердловской области

1. Организатор аукциона: Территориальное управление 
Федерального агентства по управлению государственным имуще-
ством в Свердловской области (далее – ТУ Росимущества) (ОГРН 
1096670022107, г. Екатеринбург, ул. Восточная, 52).

2. Форма аукциона: аукцион в электронной форме, открытый 
по составу участников и по форме подачи предложений о цене иму-
щества.

3. Цена имущества и размер задатка указаны в российских 
рублях (р.).

4. Используемые сокращения: пл. – площадь; н/ц – начальная 
цена; з-к – задаток; кад. № - кадастровый номер, с-к – собственник, 
шаг аукциона – шаг.

5. Имущество, составляющее предмет аукциона:
Лот 1 Земельный участок пл. 489 кв.м, кад. № 66:41:0521020:29, 

местоположение: г. Екатеринбург, СНТ «Радуга-1», уч. 29, с-к Кобы-
зова А.С., н/ц 297 500р., з-к 14 870р., шаг 1000р.Лот 2 Квартира пл. 
24,3 кв.м, кад. № 66:45:0200233:3129, адрес6 г. Каменск-Уральский, 
ул. Суворова, д. 20, кв. 15, с-к Безматерных И.А., н/ц 765 000р., з-к 
38 240р., шаг 1000р. Лот 3 Земельный участок пл. 1241 кв.м, кад. 
№ 66:47:0403001:441, местоположение: г. Карпинск, ул. Серова, 61, 
с-к Хаирова О.А., н/ц 255 000р., з-к 12 740р., шаг 1000р. Лот 4 Жилой 
дом пл. 408 кв.м, кад. № 66:41:0610014:113 и земельный участок пл. 
443 кв.м, кад. № 66:41:0610014:15, местоположение: г. Екатеринбург, 
коллективный сад «Пищевик», уч. 15, с-к Долгих Р.А., н/ц 6 157 910р., 
з-к 307 890р., шаг 5000р. Лот 5 Квартира пл. 42,5 кв.м, кад. 
№ 66:41:0106135:271, адрес: г. Екатеринбург, пер. Медицинский, 
д. 7, кв. 35, с-к Гилязеев А.С., н/ц 2 805 178,50р., з-к 140 250р., шаг 
1000р. Лот 6 Квартира пл. 48 кв.м, кад. № 66:41:0705006:449, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Новгородцевой, д. 37, корп. 2, кв. 44, с-к Гаева 
Е.К., н/ц 2 550 000р., з-к 127 480р., шаг 1000р. Лот 7 Квартира пл. 
41,7 кв.м, кад. № 66:41:0204023:296, адрес: г. Екатеринбург, пр-т 
Седова, д. 61, кв. 71, с-к Мадусманов А.И., н/ц 1 608 200р., з-к 
80 390р., шаг 1000р. Лот 8 Жилой дом пл. 138,1 кв.м, кад. 
№ 66:25:3201005:143 и земельный участок пл. 1869 кв.м, кад. 
№ 66:25:3201005:35, адрес: Сысертский район, п. Асбест, ул. 40 лет 
Октября, д. 11А, с-к Ардашев А.Е., н/ц 1 850 127,68р., з-к 92 480р., 
шаг 1000р. Лот 9 Квартира пл. 30,4 кв.м, кад. № 66:33:0101009:4260, 
адрес: г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 153, кв. 11, с-к Грабар А.П., 
н/ц 952 000р., з-к 47 570р., шаг 1000р. Лот 10 Квартира пл. 61,2 кв.м, 
кад. № 66:41:0108071:370, адрес: г. Екатеринбург, ул. Красных ко-
мандиров, д. 106, кв. 10, с-к Савина Т.Г., н/ц 3 119 500р., з-к 155 970р., 
шаг 1000р. Лот 11 Квартира пл. 36,1 кв.м, кад. № 66:41:0106036:483, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Бакинских комиссаров, д. 62, кв. 181, с-к 
Нагорный А.В., н/ц 1 870 000р., з-к 93 480р., шаг 1000р. Лот 12 
Квартира пл. 30 кв.м, кад. № 66:41:0206010:2050, адрес: г. Екатерин-
бург, ул. Короленко, д. 10-а, кв. 40, с-к Кульченков И.С., н/ц 
2 406 350р., з-к 120 310р., шаг 1000р. Лот 13 Квартира пл. 40 кв.м, 
кад. № 66:41:0210012:99, адрес: г. Екатеринбург, п. Северка, ул. 
Юбилейная, д. 5, кв. 17, с-к Кандыба И.А., Кандыба И.Н., н/ц 
992 800р., з-к 49 630р., шаг 1000р. Лот 14 Квартира пл. 83 кв.м, кад. 
№ 66:45:0000000:11184, адрес: г. Каменск-Уральский, ул. Суворова, 
д. 35, кв. 149, с-к Ополев В.В., н/ц 2 006 680р., з-к 100 330р., шаг 
1000р. Лот 15 Жилой дом пл. 252,7 кв.м, кад. № 66:06:4501001:2723 
и земельный участок пл. 814 кв.м, кад. № 66:06:4501001:1886, адрес: 
Белоярский район, п. Растущий, с-к Хромцов В.Н., н/ц 4 128 960р., 
з-к 206 440р., шаг 1000р. Лот 16 Квартира пл. 43,8 кв.м, кад. 
№ 66:59:0101013:866, адрес: г. Полевской, ул. Коммунистическая, 
д. 22, кв. 38, с-к Шестакова А.В., Шестаков А.В., н/ц 792 200р., з-к 
39 590р., шаг 1000р. Лот 17 Квартира пл. 65,2 кв.м, кад. 
№ 66:24:2001004:869, адрес: Слободо-Туринский район, с. Туринская 
Слобода, ул. Колхозная, д. 7, кв. 4, с-к Юдина Е.В., н/ц 684 250р., з-к 
34 210р., шаг 1000р. Лот 18 Квартира пл. 52,9 кв.м, кад. 
№ 66:57:0102039:2951, адрес: г. Новоуральск, ул. Октябрьская, д. 5, 
кв. 39, с-к Болкова Н.А., н/ц 1 066 750р., з-к 53 330р., шаг 1000р. Лот 
19 Квартира пл. 194,6 кв.м, кад. № 66:41:0301004:246, адрес: г. Ека-
теринбург, ул. Маршала Жукова, д. 13, кв. 74, с-к Кравченко Е.Г., н/ц 
12 549 400р., з-к 627 460р. шаг 5000р. Лот 20 Квартира пл. 43,3 кв.м, 
кад. № 66:45:0200270:1060, адрес: г. Каменск-Уральский, ул. Алю-
миниевая, д. 78, кв. 55, с-к Чернышев Д.С., н/ц 952 000р., з-к 47 580р., 
шаг 1000р. Лот 21 Квартира пл. 25,1 кв.м, кад. № 66:06:1701006:547, 
адрес: Белоярский район, р.п. Белоярский, ул. Молодежная, д. 14, 
кв. 4, с-к Трохимчук С.В., н/ц 535 500р., з-к 26 770р., шаг 1000р. Лот 
22 Квартира пл. 32,7 кв.м, кад. № 66:62:0104001:571, адрес: г. Сред-
неуральск, ул. Уральская, д. 2а, кв. 6, с-к Киселева О.С., н/ц 979 200р., 
з-к 48 950р., шаг 1000р. Лот 23 Две комнаты пл. 24,8 кв.м в квартире, 
кад. № 66:40:0101011:475, адрес: г. Дегтярск, ул. Уральских Танки-
стов, д. 14, кв. 62, с-к Слобожанина О.Ю., н/ц 651 950р., з-к 32 590р., 
шаг 1000р. Лот 24 Объект незавершенного строительства площадь 
застройки 421,4 кв.м,  степень готовности 65%, кад. 
№ 66:41:0109071:171 и земельный участок пл. 1981 кв.м, кад. 
№ 66:41:0109071:49, адрес: г. Екатеринбург, ул. Нектарная, д. 17, с-к 
Мирзаалиева И.В., н/ц 17 318 523,56р., з-к 865 920р., шаг 5000р. Лот 
25 Жилой дом пл. 35,9 кв.м, кад. № 66:53:0303008:248 и земельный 
участок пл. 893 кв.м, кад. № 66:53:0303008:61, адрес: г. Кушва, ул. 
Кузьмина, д. 91, с-к Жучкова М.В., н/ц 340 000р., з-к 16 990р., шаг 
1000р. Лот 26 Комната пл. 9,4 кв.м, кад. № 66:56:0402010:1057, адрес: 
г. Нижний Тагил, пр-т Ленинградский, д. 7, кв. 8, с-к Курошин А.Ю., 
н/ц 164 050р., з-к 8 190р., шаг 1000р. Лот 27 Квартира пл. 44,1 кв.м, 
кад. № 66:41:0108009:1466, адрес: г. Екатеринбург, ул. Парниковая, 
д. 7, корп. 1, кв. 39, с-к Маликова М.Ю., Маликов А.С., н/ц 
2 757 551,30р., з-к 137 870р., шаг 1000р. Лот 28 Квартира пл. 60,5 
кв.м, кад. № 66:41:0204051:3220, адрес: г. Екатеринбург, ул. Бебеля, 
д. 119, кв. 36, с-к Макаров С.В., Макарова Н.В., н/ц 2 638 314,32р., 
з-к 131 910р., шаг 1000р. Лот 29 Жилой дом пл. 53,8 кв.м, кад. 
№ 66:03:1601011:175 и земельный участок пл. 668 кв.м, кад. 
№ 66:03:1601011:14, адрес: Артинский район, р.п. Арти, ул. Овсеен-
ко, д. 35, с-к Цивилев Н.О., н/ц 635 800р., з-к 31 780р., шаг 1000р. 
Лот 30 Жилой дом пл. 77,9 кв.м, кад. № 66:45:0200141:28 и земельный 
участок пл. 383 кв.м, кад. № 66:45:0200141:23, адрес: г. Каменск-
Уральский, ул. Овражная, д. 14а, с-к Темиров Ф.И., н/ц 1 478 150р., 
з-к 73 880р., шаг 1000р. Лот 31 Квартира пл. 43,3 кв.м, кад. № 
66:41:0108109:1528, адрес: г. Екатеринбург, ул. Ползунова, д. 13а, кв. 
6, с-к Хомылева И.В., н/ц 1 248 650р., з-к 62 430р., шаг 1000р. Лот 
32 Жилой дом пл. 173,7 кв.м, кад. № 66:30:1201134:283; земельный 
участок пл. 1198 кв.м, кад. № 66:30:1201134:110; земельный участок 
пл. 1202 кв.м, кад. № 66:30:1201134:4, адрес: г. Туринск, ул. Михаила 
Коркина, д. 32-1, 32-2, с-к Курмачев Н.Л., н/ц 2 015 520р., з-к 
100 770р., шаг 1000р. Лот 33 Земельный участок пл. 452 кв.м, кад. 
№ 66:41:0607031:60, местоположение: г. Екатеринбург, с/т «Олимп», 
уч. 60, с-к Колегов А.В., н/ц 340 000р., з-к 16 950р., шаг 1000р. Лот 
34 Жилой дом пл. 68,4 кв.м, кад. № 66:52:0108002:134 и земельный 
участок пл. 66:52:0108002:85, адрес: г. Красноуфимск, ул. Соболев-
ская, д. 2, с-к Титеев А.С., Титеева С.С., н/ц 1 074 442,84р., з-к 
53 720р., шаг 1000р. Лот 35 Жилой дом пл. 117,9 кв.м, кад. № 
66:16:2601024:163; гараж пл. 21,5 кв.м, кад. № 66:16:2601024:701; 
баня пл. 17,1 кв.м, кад. № 66:16:2601024:699; земельный участок пл. 
1074 кв.м, кад. № 66:16:2601024:42, адрес: Нижнесергинский район, 
г. Михайловск, ул. Гагарина, д. 9, с-к Воинков Д.А., Воинкова Т.С., 
н/ц 4 008 593,88р., з-к 200 420р., шаг 5000р. Лот 36 Нежилое здание 
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
90 990р., шаг 1000р. Лот 136 Квартира пл. 48,9 кв.м, кад. № 
66:41:0609035:2843, адрес: г. Екатеринбург, ул. Латвйская, 
д. 24, кв. 24, с-к Трефилов С.Э., н/ц 2 205 305,38р., з-к 110 260р., шаг 
1000р. Лот 137 Жилой дом пл. 30,5 кв.м, кад. № 66:25:1901003:376 и 
земельный участок пл. 2000 кв.м, кад. № 66:25:1901001:87, адрес: 
Сысертский район, д. Ключи, ул. Набережная, 42, с-к Кузнецов Н.А., 
н/ц 800 000р., з-к 39 990р., шаг 1000р. Лот 138 Квартира пл. 52 кв.м, 
кад. № 66:50:0522001:146, адрес: г. Краснотурьинск, ул. Попова, д. 
61, кв. 85, с-к Карионов А.Е., н/ц 619 257,60р., з-к 30 960р., шаг 1000р. 
Лот 139 Квартира пл. 46,7 кв.м, кад. № 66:41:0509038:454, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д. 26-а, кв. 1, с-к Шарипова О.А., 
н/ц 2 166 400р., з-к 108 310р., шаг 1000р. Лот 140 Квартира пл. 44 
кв.м, кад. № 66:34:0502029:6372, адрес: г. Асбест, ул. Уральская, 
д. 80а, кв. 20, с-к Савина С.А., н/ц 540 000р., з-к 26 990р., 13.10., шаг 
1000р. Лот 141 Квартира пл. 61,5 кв.м, кад. № 66:41:0204009:3166, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Дружининская, д. 5-б, кв. 44, с-к Стамбол-
цян Г.Г., н/ц 3 360 000р., з-к 167 980р., шаг 1000р.

6. Основание для реализации имущества: постановления судеб-
ных приставов-исполнителей о передаче имущества для реализации 
на торгах, вынесенные во исполнение решения судов о взыскании. 
Имущество, указанное в данных лотах, может быть отозвано с торгов 
в любой момент на основании постановления судебного пристава-ис-
полнителя, решения суда.

7. Обременения имущества: имущество содержит обременения 
в виде в виде арестов, запретов на отчуждение, залога (ипотеки).

8. Дата, время и место проведения аукциона: 28.05.2020 в 11:00 
по местному времени на электронной торговой площадке по адресу 
rts-tender.ru.

9. Дата рассмотрения заявок: 26.05.2020 в 11:00 по местному 
времени на электронной торговой площадке по адресу rts-tender.ru.

10. Время и место подачи заявок на участие в аукционе: прием 
заявок осуществляется с 30.04.2020 с 10:00 по местному времени 
по 19.05.2020 до 16:00 по местному времени включительно через 
электронную площадку в соответствии с аукционной документацией, 
размещенной на сайте torgi.gov.ru, на сайте электронной площадки 
rts-tender.ru и регламентом торговой площадки. 

11. Порядок оформления участия в аукционе: порядок оформ-
ления и подачи заявки:

Для участия в аукционе заявитель подает заявку и оплачивает 
задаток.

Заявка представляет собой полный комплект документов, пред-
ставляемых заявителем для участия в аукционе. Заявка и все докумен-
ты, связанные с этой заявкой, должны составляться на русском языке 
и однозначно обеспечивать восприятие их содержания. 

Заявитель направляет заявку с приложенными документами в уста-
новленный срок в форме скан-копий документов через электронную 
площадку, заявка удостоверяется ЭЦП.

Заявка принимается электронной площадкой при условии наличия 
на счету заявителя достаточных денежных средств для обеспечения 
участия в аукционе, в сумме, установленной электронной площадкой 
в соответствии с нормативными документами электронной площадки.

Продавец не несет ответственность за несоответствие наличия 
(в том числе количества) документов, перечисленных в заявке, и 
фактического наличия (количеством) документов.

В день рассмотрения заявок заявителю электронной площадкой на-
правляется уведомление о допуске/не допуске к участию в аукционе.

Заявитель вправе подать только одну заявку в отношении лота 
аукциона с полным пакетом документов по нему.

Заявитель подает заявку на участие в аукционе в сроки, установ-
ленные в извещении.

Заявитель несет все расходы, связанные с подготовкой и подачей 
своей заявки на участие в аукционе, а продавец не несет при этом 
обязательств по расходам, за исключением случаев, прямо пред-
усмотренных действующим законодательством.

Подача заявки осуществляется через электронную площадку в 
соответствии с регламентом электронной торговой площадки, раз-
мещенным на сайте rts-tender.ru, в подразделе «Документы Элек-
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